COBMECTUMOCTb C APYrUMU aBTOMODUNSAMU - CM. 3TUKETKY Ha 3aluTe

Aptukyn: Cranb 111.3216.1 3awnUTta peadyKTopa

KpOHLWTEWH 2

KpOHWTErH 1 & [alKa 3aknagHas

AnroMuHuu 333.3216.1 3awuTta peaykTopa MAYE0
foa BbiNnycKa: 2014- 7/ 2013-2015; 2015-
NMpusopa: 4WD / 4WD
O6beM aBUraTena: 2.0 % 2.0% 2.5 2,240
Tun KIMNN: AKIMN / Bce
[anKa 3aknagHas
M8X50
]l BOAT MBXZS v vy sonn i i it 600 & 5 WT.
2. Hanba 8. e, 5 LT, — bont M8X25
3. MNalika 3aknagHaa M8X50.......... 3 LT, S
G KPDOHIUTEUH L euvrins o o s ons v oo 1 WT.
5 KOOHINTOMEE L i i i i s s I LT, *
SIRC = 11N o= T 1 i, ,/‘
BonT M8x25 <
i Waiba 8 _
PEE————— [ Onametp peabbbl | M6 M8 M10 M12
"HCTPy u“’ . % hd MOMEHTbI 3aTaXKH 9.8 Hm 24.0Hm 47.0HMm 81.0Hm

1. YcTaHOBUTbL rauku 2aknagHole MB8x50 B oTBEpCTUS
3a4HEN YacTu NoAPaMHUKE U NANEPEYUYHOro JOHXEepPOoOHa
U BKPYTUTb B HUX HonTbl MB8X25 Ha HecKoNbKo 060pPOTOB.
2. Ocnabutb WTaTHBLIKW OONT KpPEeniaeHUsa TOMNJIUBHOTO

baka.
3. 3aKpenuTb KPOHWTEUH 1 K YCTAHOBANEHHOMY B NNIOHXEPOHE

bonty M8x25.
4. 3aKpPEenUTb KPOHLWTEWH 2 WTATHbLIM HONTOM KpenneHus

TONAIUBHOINO baka.

5. 3aBeCTU 3a4HKK YacTb 3alUThl peayKTopa Ha
YCTAHOBJIEHHBbIE S0NThl M8X25. 3aKpenuTb NepeaHi 4acTb

3aWKUTLl BonTaMu M8X25 K YCTAHOBNEHHbLIM KPpOHLWTEUHAM.
6. 3aTAHYTb BCe pe3bbOoBble COeAUHEHUA.
NWcnonb3oBaHUE NHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeleHo.

SRIVAL

WwWWwWw.rivalauto.com



